altres mestras salva just impediment e que la dita segona clau sia de huna clau amb mollura e represes així com la primera.

Item mes que cascuna de les parts stien tinguades tenir e servar les cose; contingudes en los demunt dits capitols, e si en part o en tot era contra fet encorreguen en continent en pena de docentes liures aplicadores la mitat a la part obtenyant, e l'altra mitat si per los dits mestres era contra fet al fisch del Senyor Rey per la part del dit Senyor al fisch eclesiastich.

Item mes es stat concordat e pactat entre lo dit Senyor e los dits mestres que los dits mestres li hagen ha fer la dita obra bona e stable amb tota perfeccio aconegnada de dos mestres elegido(s) per lo dit Senyor Bisbe.

Item mes es stat concordat e pactat entre lo dit Senyor e los dits mestres que si la dita obra era errada en ninguna cosa volen los dits mestres ha cost e ha massió de cascun dells per lo tot aquella sia refeta.

E per totes e sengles coses demunt dites amb degude perfecçio e efecte attenedores, servadores e complidores los dits mestres e cascun dells per tot se obligaran en bens e donaran bones e sufficients fermanses a voluntat del dit Senyor.

E que sien tenguts los dits mestres acabar complidement la dita primera clau a la festa de Sant Johan de Juny primer vinent e sien tenguts de continuar la dita obra e no levarne la ma fins que sia acabada.

\* \*

Quapropter Nos prenotati Franciscus Episcopus, Christoforus Vilasclar, joannes Vilasclar et Simo Xanari per nos et nostros confitentes omnia et singula in dictis precedentibus capitulis contenta et specificata sic in re et veritate existere promittimus eadem omnia et singula in ipsis capitulis superius expressata contenta tenere firmiter et observare prout particuliter et specificice acta et contenta sunt et in nullo contrafacere vel venire aliqua ratione vel causa. Et pro hiis comprehendis attendendis et firmiter observandis obligamus quilibet nostrum alteri vicissim et ad invicem omnia et singula bona nostra ubique habita et habenda. Necnon etiam nos dicti Christoforus Vilasclar Joannes Vilasclar et Simo Xeneri juramus super sancta Dei quatuor Evangelia manibus nostris corporaliter tacta virtute cuius promittimus predicta tenere et observare et in nullo contrafacere obligamus quilibet nostrum personam nostram et omnia bona nostra nomine depositi et comande renuntiamus quantum ad hec ex pacto libelli oblationi acordio unius diey firme jurisdictioni pignoris ad decem dies et spatio quadrimestri Maioricarum concesse bona mobilia non habentibus pro corum bonis immobilibus subastandis et vendendis et omnibus gratiis judiciis guidaticis feriis, mercatis, elongamentis et superreditimenti impetratis et impetrandis tam a serenissimo domino nostro Rege vel eius primogenito seu locutententi generali quam ab aliis persona

hec vel similia potestatem prorrogandi habentibus et creditorum nostrorum et maioris partis ipsorum in cumulo debiti personarum et bonis nostri privilegiatis et non privilegiatis in quibus volumus et consentimus executionem fieri pro premissis non obstante quacumque ordinatione inde facta Renunciamusque ex pacto foro nostro proprio submittimusque nos et bona cuiuslibet nostrum foro districtui coheritioni et jurisdictioni judicis eclesiastici et eclesiastice censure et legi si convenerit de judicis necnon et cuiuslibet juris dispositioni dicenti pactum seu promissionem de litigando coram non sui judice posse penitentia revocari volentes hanc promissionem et obligationem habere illum vigorem et efficaciam sicuti si in judicio eclesiastico seu coram honorabili officiali Maioricensi comparientes littem tuissemus contestati seu expresse eius jurisdiccio per nos porrogata quam nunc protune in ipsum scienter et gratis prorrogamus promittimus in et super predictis jas facere coram ipso et coram eo responere et jurisdictionem eius nullatenus declinare. Renuntiamus inquam omni alti juris dispositioni sive canonici sive simplicis qua possemus nos excusare a comparendo seu litigando coram dicto judice eclesiastico seu honorabili officiali Maioricie. Actum est hoc Maioricis videlicet in palatio Episcopali die decima mensis Aprilis anno a nativitate Domini Millelmo quadrigenit esimo septagesimo sig+ numerost i Francisci Episcopi, sig+ na nostrum xpofori. Vilasclar joannis Vilasclar et Simonis Xanari predicatorum Qui hec laudamus firmamus ac juramus nos dicti xpoforus. Vilasclar, Joannes Vilasclar et Simon Xanari.

Testes huins rei sunt Religiosi fratres Guillmus mora Nicholaus Olivelles magistri in theologia ordinis fratrum minorum Joannes Martinez presbiter in sede Maioricarum Petrus litrans Notar. in quorum presentia firmarunt prenotati Reverendissimus dominus Episcopus I et xpoforus. Vilasclar etiam et juravit. Testes firme Joannis Vilasclar et Simoris Xanari qui die XXVII Aprilis firmarunt et jurarunt sicut Mathewus Alber clericus Nicholaus avmarich not. Nicholaus Maria scriptor et Egidius de barbancia nuntius curie off. dicti Reverendi. Dni. Epi.

26.

### Se prohíbe prestar las ropas y ornamentos de la iglesia de Sta. Eulalia.

Com per cause, e negligènci dels arrendadors de la present església parroquial de Senta Eulalie alguns vestiments axi per prestar com en mal manair aquells se sien devestats, segon per part dels honorables obrers de la dita església es stat al molt Reverendissim pare e Senyor Don Francesc per la gracia divinal Bisbe de Mallorques, e Referendari de nostre Sant Pare amb gran querela exposat, et suplicat que sobre les dites coses volgues provadir per tant lo dit Reverendissim Senyor amb les presents a instància dels dits obrers mana als curats e arrendadors qui are